
ZARZĄDZENIE    Nr   68/2006 

Burmistrza  Zbąszynka 

 z   dnia  20  grudnia 2006 r. 

 

 

W    sprawie:  odwołania Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania  

                         Problemów Alkoholowych w Zbąszynku.    

       

                    
            Na podstawie art. 4

1
 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U.Nr  147, poz. 1231 z 

2002 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją w dniu 28 listopada 2006 r. odwołuje się Pana 

Jana Mazura z pełnienia funkcji Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Zbąszynku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

B U R M I S T R Z 

/-/ Jan Mazurek 


